
شنبه 28 مهر 1403 - 10:40

نایبرئیس اتاق بازرگانی اصفهان عنوان کرد

اصفهان آب، خاک و محیطزیست ندارد

نایبرئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: اصفهان آب، خاک و محیطزیست ندارد، با مشکلات متعددی همچون

فرونشست و آلودگی روبرو است و باید مسئولان توجه بیشتری به این استان داشته باشند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، محمدجعفر فوده، نایب رئیس اتاق بازرگانی در نشست برخی هیئت نمایندگان و فعالان اقتصادی عضو اتاق بازرگانی با محمدجواد

ظریف، معاون راهبردی رئیس جمهور اظهار کرد: افزایش ارتباطات بخش دولتی و بخش خصوصی باید جدی گرفته شود، زیرا این موضوع می تواند به رفع بسیاری از مشکلات

اقتصادی کمک کند.

وی ادامه داد: امروز امنیت غذایی یکی از ارکان اصلی امنیت است و همه کشورها به این موضوع توجه ویژه دارند، لذا ضروری است از افراد تأثیرگذار در این بخش همچون وزیر

جهاد کشاورزی حمایت شود تا در تولید با کمبود و مشکلی مواجه نشویم.

نایب رئیس اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: اصفهان آب، خاک و محیط زیست ندارد، با مشکلات متعددی همچون فرونشست و آلودگی روبرو است و باید مسئولان توجه

بیشتری به این استان داشته باشند.

فرشته امینی، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان نیز گفت: در حال حاضر و با توجه به شرایط منطقه، دغدغه تجارت بین الملل کشور را داریم، عراق بازار بسیار خوبی برای

محصولات و خدمات ایران محسوب می شود؛ اما به دلیل مشکلات قانونی برای نقل وانتقال پول و برخی مشکلات دیگر، این بازار در حال از دست رفتن است.

وی ادامه داد: فعالان اقتصادی برای توسعه تعاملات با کشورهای دیگر نیاز به حمایت دارند، صنعتگران و تولیدکنندگان برای نوسازی خطوط تولید نیاز به ارز دارند، از طرفی نرخ ارز

نیز ثبات ندارد، در این شرایط نیاز به ثبات منطقه ای، سیاسی و اقتصادی است تا بتوان برای آینده برنامه ریزی کرد، از طرفی نرخ ارز نیز باید تک نرخی شود و همه تلاش کنیم تا

به سمت بهبود شرایط حرکت کنیم.

مژگان ایزدی، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان نیز تصریح کرد: برخی در خارج از کشور تلاش دارند فضای ایران هراسی را پررنگ جلوه دهند؛ لذا برای خنثی کردن این

موضوع لازم است تبلیغات بیشتری در خصوص ایران و اصفهان شود تا امنیت و آرامش ایران به جهان مخابره شود.

وی گفت: برای ایجاد زیرساخت ها و امکانات لازم برای توسعه گردشگری به منابع بیشتر نیاز است، از طرفی در صادرات صنایع دستی مشکلاتی وجود دارد که نیاز به رفع آنها

است، در برگزاری رویدادهای فرهنگی و نمایشگاه های معرفی ایران در خارج از کشور هم باید فعالانه وارد شد و از ظرفیت سفارتخانه ها بهره گرفت.

وحید دزفولی، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان نیز عنوان کرد: نیاز است همکاری های دولت و بخش خصوصی افزایش یابد، بروکراسی های دست وپاگیر باعث ایجاد

مشکلاتی برای فعالان اقتصادی شده و شرایط را روزبه روز سخت تر کرده است.

وی افزود: در خصوص زاینده رود نیاز به تدابیر ویژه دولت وجود دارد تا بتوان مشکلات در این موضوع را برطرف کرد، نگاه ها باید اصلاح و به بخش خصوصی نیز اعتماد شود تا

بتوانیم قدم های مثبتی در جهت بهبود شرایط برداریم.
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